
 

令和３年６月２日 

保護者様 

鳥 栖 市 立 鳥 栖 小 学 校 

校   長  園田 道雄  

ＰＴＡ会長  有馬 多貴也 

 

 

 

第１学期末学級懇談会の未開催のお知らせ 

 

 

記 

 

 保護者様におかれましては、平素より本校教育活動へのご理解とご協力まこ

とにありがとうございます。 

 新型コロナウィルスの感染状況は変異株発生の状況等々でまだまだ予断を許

さない状況にあります。 

 学校としても油断なく感染予防対策を取りながら教育活動を進めているとこ

ろでございます。 

 さて、コロナ禍以前は１学期末に学級懇談会を開催しておりましたが、上記

の状況を鑑み、本年度１学期の学級懇談会は開催しないことといたします。 

 各学級の１学期の成果や課題、夏休みのくらし方等は担任より書面にて報告

いたします。 

 また、お子様の事でご相談がある場合は個別に対応させていただきます。担

任へご連絡ください。 

 児童、保護者様の安全安心の観点からの判断であることを何とぞご了解賜り

たいと存じます。 

 


